PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 01/12/2025

Direccién: SN
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
TRP240 00006814 UNION FLEX 1/2
ADFM136 00006139 ADAPTADOR FLEX MACHO 1/2
147 00006016 ABRAZADERA SCOOTER 30/ 08
MALL1015 00006533 MANGUERA DE AGUA 90 PSI DE 1/2

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 7.0000 Plazo: 0

RUC: 1803656071001

FACTURA

N°: 002-101-000004494

NUMERO DE AUTORIZACION:

0112202501180365607100120021010000044941234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-02T18:34:57-05:00
PRODUCCION

NORMAL

0112202501180365607100120021010000044941234567814

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

3.0000

9.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento
0.4348 0.0000
0.4348 0.0000
0.4348 0.0000
0.4348 0.0000

TOTALES

Precio Total

0.43

0.43

1.30

3.91

6.07
6.09
0.00
0.93
0.00
0.00

7.00



